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Załącznik nr 1
Zadanie 1

Wykaz drzew do wycinki wraz z wyceną

1. Gmina Hajnówka

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
szacunkowa

netto (zł)
1. Droga Nr 1647B

Dubiny – Postołowo       str. L
      

                                       str. P

Lipa
Jesion

Kasztanowiec
Topola

6
1
1
6

0,28 – 0,56
0,64
0,70

0,48 – 0,88

2155,83

Lipa
Jesion

Wierzba
Olcha
Dąb

Brzoza

7
1
1
2
1
1

0,16 – 0,37
0,38
0,52

0,33 – 0,44
0,56
0,26

2. Droga Nr 1619B 
Nowokornino – Trywieża
                                        str. L
                                       
                                        str. P

Topola 6 0,63 – 0,78

1992,69
Topola
Brzoza

3
1

0,65 – 0,79
0,43

3. Droga Nr 1648B 
we wsi Lipiny                 str. P Świerk 24 0,09 – 0,24 69,88

RAZEM 104 4218,40

2. Gmina Czyże

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
szacunkowa

netto (zł)
1. Droga Nr 1613B

we wsi Sapowo               str. P Brzoza 6 0,16 – 0,71 557,29
2. Droga Nr 1620B

Kuraszewo – Kamień     str. P

                                        str. L

Lipa
Olcha
Topola

3
3
13

0,30 – 0,41
0,32 – 0,38
0,54 – 0,93

4801,26Topola 6 0,56 – 0,88
3. Droga Nr 1622B

Wólka – Wieżanka         str. P Topola 2 0,98 – 1,02 873,18
4. Droga Nr 1616B

Nowoberezowo – Czyże
                                        str. P Topola 1 0,60 142,38

5. Droga Nr 1616B
we wsi Szostakowo        str. P Lipa 1 0,56 15,01

6. Droga Nr 1614B
we wsi Leniewo              str. P Jesion 2 0,47 – 0,54 127,26
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7. Droga Nr 1620B
obręb wsi Kamień           str. P
                                        str. L

Topola 1 0,77
504,63Topola 1 0,78

Droga Nr 1620B
we wsi Kojły                   str. P Wiąz 1 0,82 191,39

RAZEM 40 7212,40

3. Gmina Narew

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
szacunkowa

netto (zł)
1. Droga Nr 1627B

obręb wsi Łopuchówka  str. P
                                        str. L

 
Wierzba 3 0,91 – 1,04

3632,24

Wierzba
Topola
Olcha

9
3
1

0,52 – 1,06
0,50 – 0,66

0,46
2. Droga Nr 1634B

Obręb wsi Hajdukowszczyzna
str. P Topola 3 0,53 – 1,03 813,96

RAZEM 19 4446,20

4. Gmina Narewka

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
szacunkowa

netto (zł)
1. Droga Nr 1646B

obręb wsi Olchówka       str. P
 
                                        str. L

Topola 
Brzoza

6
5

0,63 – 0,87
0,19 – 0,43

9548,49
Lipa

Topola 
4
37

0,22 – 0,46
0,30 – 1,20

Droga Nr 1646B
obręb wsi Guszczewina  str. P Lipa

Brzoza
1
2

0,56
0,47 – 0,66 311,54

Droga Nr 1646B
Olchówka – Leśna          str. P Topola

Lipa
Wierzba
Jesion
Osika
Brzoza
Klon
Dąb 

40
15
21
35
1
3
1
1

0,16 – 0,97
0,21 – 0,86
0,16 – 0,80
0,18 – 0,58

0,50
0,56 – 0,64

0,35
0,31 
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28988,53

                                        str. L Topola
Lipa

Wierzba
Jesion
Brzoza
Klon
Dąb

Kasztanowiec
Sosna
Inne

74
11
7
3
3
1
2
1
2
2

0,14 – 0,85 
0,16 – 0,42
0,25 – 0,44
0,27 – 0,28
0,24 – 0,42

0,37
0,40 – 0,50

0,56
0,21 – 0,38
0,38-0,50

2. Droga Nr 1635B
Lewkowo Stare – Eliaszuki
                                        str. P
                                       

                                        str. L

Topola
Wierzba
Olcha
Brzoza

1
1
3
4

0,70
0,41 

0,43 – 0,57
0,52 – 0,65

1994,50

Wierzba
Brzoza
Olcha

5
4
1

0,32 – 0,58
0,42 –0,53

0,52
3. Droga Nr 1636B

ul. Wołkowyckiego w 
Narewce                          str. L

Topola
Brzoza
Klon 
Sosna

3
1
1
3

0,34 – 0,61
0,52
0,35

0,36 – 0,54 662,44
4. Droga Nr 1561B

Mikłaszewo – Leśna       str. L Topola 1 0,86 292,95
RAZEM 306 41798,45

5. Gmina Czeremcha

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
szacunkowa

netto (zł)
1. Droga Nr 1652B

we wsi Wólka Terechowska  
                                        str. L Wierzba 1 0,94 175,14

2. Droga Nr 1780B
we wsi Kuzawa               str. P Lipa 1 0,76 228,69

RAZEM 2 403,83

              Sporządził:                                                                        Zatwierdził:
                                 REFERENT                                    Z up. ZARZĄDU POWIATU
d/s wydawania decyzji na zajęcie pasa drogowego                    inż. Krystyna Miszczuk
                      utrzymania zadrzewienia                              KIEROWNIK ZARZĄDU DRÓG
                     uzgadniania dokumentacji            POWIATOWYCH w HAJNÓWCE
                             Paweł Grygoruk
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